
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Л 2 /о  с££)сЦ м.Кривий Ріг № 5~<£9

Г Про зняття з квартирного обліку ^

Розглянувши заяви громадян та документи про зняття з квартирного обліку, 
керуючись ст. 40 Житлового Кодексу Української РСР, Законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про захист персональних даних», п. 25,26 «Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР», затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради 
від 11 грудня 1984 року № 470 (зі змінами і доповненнями), рішенням виконкому 
Криворізької міської ради народних депутатів від 24.12.1990 № 307 «Про затвердження рівня 
забезпеченості громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують 
поліпшення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції громадської комісії з житлових питань від 05.10.2021, виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Зняти з квартирного обліку громадян:

1.1. зі складом сім'ї 4 чоловіки:
-  дружина,

-  син, 2004 р.н.
-  син, 2012 р.н.

у зв’язку зі зміною фактичного місця проживання внутрішньо переміщеної особи, 
відповідно до підпункту 3 пункту 31 «Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень в Українській РСР», зі 
збереженням попереднього часу перебування на квартирному обліку та у списках 
осіб, які користуються правом першочергового жилих приміщень, згідно рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.10.2018 № 391.

Згідно поданої заяви гр. 4 . яка діє за довіреністю
від гр.' (довіреність від 03.11.2018, посвідчена
приватним нотаріусом Криворізького міського нотаріального округу 
Дніпропетровської області Січкар Б.В., зареєстровано в реєстрі за № 1827), видати 
на руки облікову справу з метою постановки на квартирний облік за місцем 
проживання за адресою: м. Львів, вул. буд. , кв.

1.2. , , , склад сім’ї 1 чол., у зв’язку з виїздом на постійне
місце проживання до іншого населеного пункту, відповідно до підпункту 2 пункту 26 
«Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», та згідно поданої заяви.



2

1.3. р.н., у зв’язку з поліпшенням житлових умов, 
внаслідок чого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення, відповідно 
до підпункту 1 пункту 26 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов та надання їм жилих приміщень в Українській РСР».

1.4. '  ̂ . р.н., у зв’язку з поліпшенням житлових
умов, внаслідок чого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення, 
відповідно до підпункту 1 пункту 26 «Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень в Українській РСР».

2. Управлінню житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
(Володимир Кіясь) внести відповідні записи до книги обліку осіб, які перебувають на 
квартирному обліку для поліпшення житлових умов при виконкомі Тернівської районної 
у місті ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Вадима Бальваса.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

5 " Оксана Колодко
Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу 
20.10.2021


